MunucTepeTRO 00pazoBaHus W Hayke Poceulickoli @enepauuu

(peepanbHOe FOCYIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pasoBaTe/IbHOe YUpeKIeHUE
BBICLIETO Q0paz0BaHus

«MocKOBCKEHH (PH3HKO-TEXHHYECKHHE HHCTHTYT

(rocyaapcrBennblii YHABEPCHTET)»

NPHUHKA3

or 77 L8, 201K

O 3a4mc/IeHHH HA NEPBBIH Kypc MaracTpaTyphl

w 2E P04

B coorBeTcTBHH C perueHueM NpHEMHOH KomHccHH OT 17 aBrycra 2016 r. 3aumcimTh
¢ 01 centsiopst 2016 r. aOUTYpHEHTOB, YCIEITHO BBIAEPKABIUIKX BCTYIHUTENBHEIC HCIIBITAHUA, Ha
nepBeli Kype MarucTpaTypsl Ha Hanpasinenue 03.04.01 Ilpukaagnasie MaTeMaTUKa H QH3HKA
0 KOHKYPCHO# rpymme «MaTemaTHkay 3a CUeT CpelcTB ¢eaepaabHOro 0roaKera:

IK3. JIHCT
MO07-0167
MO07-0169
M07-0168
M07-0129
M07-0016
MO07-0138
M07-0084
MO07-0044
MO07-0057
MO07-0164
M07-0163
M07-0111

@avmms, Umsa, OTyecTBO
AnucumoB Atekcaanp BramimupoBud
Uepnssckuit Esrenuit BraguciaBosud
Xoxno Aprem Onerosud

[Tuporos Poman BramumupoBud
Kanpipora Anerna JIMuTpueRHa
PynpkoB Astekcagap ANeKCaHIPOBHY
Emmsosa Onsra Erenresna

lomybuos Arnpe#t Uropesuy

Boitniex Urops dnyapnorug
MacnerrukoB Cepreit AnexcagapOBHY
3smaps FOpuit CepreeBua

I'yproeoii Cepreit AHTOHOBHY

H.o. pexropa

OTBeTCTBEHHEIH ceKpeTaph

M HIA Cymma

100 0O 100
% 0 90
% 0 90
75 10 85
80 3 83
80 3 83
80 0 80
80 0 80
80 0 80
80 0 80
80 0 80
80 0 80
E.I'. Eeceer

J.1O. Imutpues
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